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951-2(上田市)

測 量 年 月 日 　 令 和 ４ 年 １ １ 月 １ ０ 日

作 製 年 月 日 　 令 和 ４ 年 １ １ 月 １ １ 日

上 田 市 真 田 町 本 原 ７ ３ ３ 番 地 ５

山 　 崎 　 寿 　 雄
土地
家屋

調査士

所 在 　 上 田 市 五 加 字 松 原 ９ ５ １ － １ 、 ９ ５ ２ 、 ９ ５ ３ － １

面 積 確 定 図 （ 造 成 工 事 後 ）
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作 製 年 月 日 　 令 和 ４ 年 １ １ 月 １ １ 日

上 田 市 真 田 町 本 原 ７ ３ ３ 番 地 ５

山 　 崎 　 寿 　 雄
土地
家屋

調査士

所 在 　 上 田 市 五 加 字 松 原 ９ ５ １ － １ 、 ９ ５ ２ 、 ９ ５ ３ － １

面 積 確 定 図 （ 造 成 工 事 後 ）

地　　番 （予定地番）９５３－６
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL18 420.856 472.505 17.676 8351.998380 15.57
SL11 424.948 457.478 -9.672 -4424.727216 14.54
SL12 411.184 452.791 -17.676 -8003.533716 14.96
SL17 407.272 467.232 9.672 4519.067904 14.57

倍　面　積 442.805352
　面　積 221.402676

ｍ２　地　積 221
坪 66.97

213　地　積 ｍ２

213.0638035　面　積

426.127607倍　面　積

4.943010.8551006.050497.662494.006L34
3.103585.5072247.228496.058491.359L35

4.935574.84672011.280494.224486.778L36
6.8413214.87769026.814492.835480.079L37

20.6010342.46428021.176

Ｇ区画合計 ２３１．３４７４３７５

坪

40.09

地　　番 （予定地番）９５２－３
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL24 462.732 483.887 5.793 2803.157391 15.75
SL8 466.956 468.712 2.668 1250.523616 1.58
L9 465.400 468.439 -13.767 -6448.999713 12.94
SL9 453.189 464.143 -16.586 -7698.275798 16.67
SL22 448.814 480.225 7.974 3829.314150 12.79
SL23 461.163 483.556 13.918 6730.132408 1.60

倍　面　積 465.852054
　面　積 232.926027

ｍ２　地　積 232
坪 70.46

坪

132　地　積 ｍ２

132.5483025　面　積

265.096605倍　面　積

29.6714237.86003230.272470.331402.093B21
1.733237.3751956.885470.207400.371B20
9.22-3192.167966-6.901462.566395.208SL16

12.93-11983.566336-25.648467.232407.272SL17
14.57-7028.039370-14.874472.505420.856SL18
1.38-5188.402814-10.969473.006422.146SL19

10.03-4041.513080-8.497475.640431.825KZ20
3.0014223.55094429.732478.392430.643B23

辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ測　　点
（予定地番）９５３－４地　　番

45.32坪

149　地　積 ｍ２

149.844011　面　積

299.688022倍　面　積

17.9616297.75276833.504486.442460.349B26
16.459018.29185618.692482.468444.388B25
2.906618.24499013.745481.502

１０６．１３坪

３５０．８４３５３１５合計面積

14.27坪

47　地　積 ｍ２

47.1834715　面　積

94.366943倍　面　積

2.10-1128.314124

地　　番 （予定地番）９５１－１
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL28 490.993 490.527 7.049 3457.724823 16.05
SL6 495.288 475.063 -0.826 -392.402038 5.20
L6 490.167 474.158 -7.005 -3321.476790 2.11
L7 488.283 473.200 -5.242 -2480.514400 3.61
L8 484.925 471.863 -9.297

-2.317486.972476.933SL25
16.34-3766.054176-7.992471.228481.303SL7
3.681093.3065712.317471.863484.925L8

16.653895.4286727.992487.416478.986KZ26
辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹ

441.657B24
11.444703.5501449.832478.392430.643B23
3.00-1981.040600-4.165475.640431.825KZ20
3.09-8094.443028-16.989476.452434.808SL21

14.51-12656.329875-26.355480.225448.814SL22
12.79-6730.132408-13.918483.556461.163SL23
1.60-7630.897990-15.770483.887462.732SL24

14.53

-4386.910311 16.65
KZ26 478.986 487.416 3.314 1615.296624 9.47
SL27 488.239 489.432 12.007 5876.610024 2.96

倍　面　積 368.327932
　面　積 184.163966

ｍ２　地　積 184
坪 55.70

地　　番 （予定地番）９５２－５
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL25 476.933 486.972 18.571 9043.557012 16.34
SL7 481.303 471.228 -9.977

-7915.242888-16.254

Ｘ測　　点

（予定地番）９５２－６地　　番

地　　番 （予定地番）９５２－２
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

486.972476.933SL25
2.10-467.431944-0.959487.416478.986KZ26
3.079137.36699718.637490.281477.892B27

辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ測　　点

（予定地番）９５２－４地　　番

SL22 448.814 480.225 18.381 8827.015725 16.67
SL9 453.189 464.143 2.106 977.485158 2.41
L10 450.920 463.345 -11.495 -5326.150775 9.24
L11 441.694 462.803 -12.229 -5659.617887 3.06
SL10 438.691 462.202 -6.886 -3182.722972 14.77
SL21 434.808 476.452 10.123 4823.123596 14.51

倍　面　積 459.132845
　面　積 229.5664225

ｍ２　地　積 229
坪 69.44

地　　番 （予定地番）９５３－７
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

KZ20 431.825 475.640 15.536 7389.543040 14.84
KZ12 437.682 462.000 -2.212 -1021.944000 8.23
L13 429.613 460.384 -11.386 -5241.932224 4.12
L14 426.296 457.937 -4.665 -2136.276105 1.42
SL11 424.948 457.478 -5.440 -2488.680320 15.57
SL18 420.856 472.505 -2.802 -1323.959010 1.38
SL19 422.146 473.006

-4701.441756 14.57
SL8 466.956 468.712 -18.571 -8704.450552 15.75
SL24 462.732 483.887 9.977 4827.740599 14.53

倍　面　積 465.405303
　面　積 232.7026515

ｍ２　地　積 232
坪 70.39

地　　番 （予定地番）９５３－１
測　　点 Ｘ

10.969 5188.402814 10.03
倍　面　積 365.154195
　面　積 182.5770975

ｍ２　地　積 182
坪 55.22

６４．３９坪

位 置 指 定 道 路

Ｃ区画合計 ２１２．８８０４０７５

9.16坪

30　地　積 ｍ２

30.303310　面　積

60.606620倍　面　積

3.09-1366.989360-2.874475.640431.825KZ20
14.84-3172.092000-6.866462.000437.682KZ12
1.031328.3685482.874462.202438.691SL10

14.773271.3194326.866476.452434.808SL21
辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ測　　点

（予定地番）９５２－１地　　番

62.37坪

206　地　積 ｍ２

206.1920885　面　積

412.384177倍　面　積

12.937597.18398416.424462.566395.208SL16
7.79-4668.326790-10.235456.114390.848SL15

15.67-7518.660744-16.693450.408405.443SL14
2.18-1316.170394-2.926449.819407.541SL13
1.39-1589.535300

Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL17 407.272 467.232 15.976 7464.498432 14.96
SL12 411.184 452.791 3.794 1717.889054 0.12
L15 411.066 452.751 -2.815 -1274.494065 3.25
L16 408.369 450.932 -3.525

地　　番 （予定地番）９５１－５
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL33 499.736 496.210 10.505 5212.686050 15.63
L19 510.126 484.533 10.309 4995.050697 0.34
L3 510.045 484.203 -5.253 -2543.518359 7.77
L4 504.873 478.401 -9.936 -4753.392336 5.38
L5 500.109 475.912 -9.585 -4561.616520 4.90
SL6 495.288 475.063 -9.116 -4330.674308 16.05
SL28 490.993 490.527 -1.677 -822.613779 2.82
SL29 493.611 491.579 6.185 3040.416115 4.17
SL30 497.178 493.739 5.905 2915.528795 3.39
SB31 499.516 496.191 2.443 1212.194613 0.15
SL32 499.621 496.090 0.220 109.139800 0.17

倍　面　積 473.200768
　面　積 236.600384

ｍ２　地　積 236
坪 71.57

地　　番 （予定地番）９５３－５
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL13 407.541 449.819 1.712 770.090128 0.65
P17 407.155 449.300 -17.105 -7685.276500 17.83
P18 390.436 455.505 -16.307 -7427.920035 0.74
SL15 390.848 456.114 15.007 6844.902798 15.67
SL14 405.443 450.408 16.693 7518.660744 2.18

倍　面　積 20.457135
　面　積 10.2285675

ｍ２　地　積 10
坪 3.09

地　　番 （予定地番）９５１－６
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL3 500.051 496.536 10.564 5245.406304 15.42
SB2 510.300 485.019 10.075 4886.566425 0.52
L19 510.126 484.533 -10.564 -5118.606612 15.63
SL33 499.736 496.210 -10.075 -4999.315750 0.45

倍　面　積 14.050367
　面　積 7.0251835

ｍ２　地　積 7.02
坪 2.12

地　　番 （予定地番）９５１－７
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL1 501.241 497.979 10.934 5444.902386 14.70
PL2 511.009 486.997 9.059 4411.705823 2.10
SB2 510.300 485.019 -10.958 -5314.838202 15.42
SL3 500.051 496.536 -10.123 -5026.433928 0.18
SL4 500.177 496.666 0.024 11.919984 0.15
SB5 500.075 496.771 1.064 528.564344 1.68

倍　面　積 55.820407
　面　積 27.9102035

ｍ２　地　積 27
坪 8.44

排 水 用 敷 地 求 積 表

道 路 後 退 部 分 求 積 表

Ｉ 区 画 求 積 表

Ｈ 区 画 求 積 表

Ｇ 区 画 求 積 表

Ｆ 区 画 求 積 表

Ｅ 区 画 求 積 表

Ｄ 区 画 求 積 表

Ｃ 区 画 求 積 表

Ｂ 区 画 求 積 表

Ａ 区 画 求 積 表

地　　番 （予定地番）９５１－４
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

B1 500.717 498.568 0.752 374.923136 0.79
SL1 501.241 497.979 -0.642 -319.702518 1.68
SB5 500.075 496.771 -1.064 -528.564344 0.15
SL4 500.177 496.666 -0.024 -11.919984 0.18
SL3 500.051 496.536 -0.441 -218.972376 0.45
SL33 499.736 496.210 -0.430 -213.370300 0.17
SL32 499.621 496.090 -0.220 -109.139800 0.15
SB31 499.516 496.191 -2.443 -1212.194613 3.39
SL30 497.178 493.739 -5.905 -2915.528795 4.17
SL29 493.611 491.579 -6.185 -3040.416115 2.82
SL28 490.993 490.527 -5.372 -2635.111044 2.96
SL27 488.239 489.432 -12.007 -5876.610024 9.47
KZ26 478.986 487.416 -10.347 -5043.293352 3.07
B27 477.892 490.281 10.289 5044.501209 11.64
B28 489.275 492.720 14.670 7228.202400 3.51
B29 492.562 493.945 6.231 3077.771295 3.59
B30 495.506 496.005 5.622 2788.540110 3.89
B31 498.184 498.833 4.983 2485.684839 2.37
B32 500.489 498.264 2.533 1262.102712 0.38

倍　面　積 136.902436
　面　積 68.451218

ｍ２　地　積 68
坪 20.70

６９．９８

488.405459.964L38
1.087889.08234416.159488.216458.903L39

15.588612.83190417.781484.384443.805L40

2.855427.45738311.227483.429441.122L41
8.8718784.57295039.050481.039432.578L42

31.6315224.21669332.207472.699402.072L43
3.02-9.874347-0.021470.207400.371B20

1.73-14237.860032-30.272470.331402.093B21
29.67-18927.101088-39.564478.392430.643B23
11.44-6618.244990-13.745481.502441.657B24

2.90-9018.291856-18.692482.468444.388B25
16.45-16297.752768-33.504486.442460.349B26

17.96-14181.868206-28.926490.281477.892B27
11.64-7228.202400-14.670492.720489.275B28

3.51-3077.771295-6.231493.945492.562B29
3.59-2788.540110-5.622496.005495.506B30

3.89-949.279199-1.903498.833498.184B31
2.532094.2016104.178501.245497.409L33

辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ測　　点

既存道路地　　番


